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MTÜ Mulgi Kultuuri Instituudi tegevusaruanne  
 
 
MKI juhatus on 2016 jätkuvalt üheliikmeline, juhatuse liige on Kaja Allilender. 
 
MKI Tegevused 2016 
 
2016 viidi MKI poolt ellu kokku 19 projekti, sh jätkuprojektid kui ka uued algatused. 
 
Alljärgnevalt kokkuvõte olulisematest MKI tegevustest ja projektidest 2016. aastal  
 

1. MKI korraldatud üritused 
 
IV Mulgi pidu. IV Mulgi pidu toimus 4. juunil 2016 Paistus.  
IV Mulgi peost on valminud dokumentaalfilm, mis on leitav veebist: 
http://mulgimaa.ee/mulgi-kultuuri-instituut/iv-mulgi-pidu/ 
 
Mulkide suurüritus algas 3. juunil Mulgi peo tule viimisega kõikidesse Mulgimaa 
kihelkondadesse mootorratturite abiga. Osales ca 40 mootorratturit. 
 
4.  juunil avati Mulgi pidu kell 12 Mulgi laadaga, kus sai kaubelda ainult kohaliku käsitöö ja 
kodumaise toiduga. Laadal osales üle 60 kaupleja, sh kõik suuremad käsitöökojad Mulgimaalt 
ja enamus käsitööpakkujaid Mulgimaalt. Samas oli avatud lastele suur kiigeplats, Mõniste 
talumuuseumi talulaste mängutuba, minifarm, kümmekond tegelus- ja õpituba peredele ja 
lastele. Sai sõita ponidega ning pai teha koduloomadele – kitsedele-lammastele. Päeval 
astusid üles esinejad, valdavalt külalised – Virumaalt, Lätist jne. Mulgi peol olid esimest korda 
esindatud oma väljapanekutega teised kultuurikillud Eestimaalt – Kihnust, Saaremaalt - 
Sõrvest, Võrumaalt. 
Päeval oli Paistu rahvamajas kontsert Päevalodja ning kell 17.40 algas pidulik rongkäik. 
Õhtuse peo suure kontserdi avas kell 18 EV president ja Mulgi Kultuuri Instituudi patroon 
Toomas Hendrik Ilves. President süütas ka peo tule.  
Seekordse suure kontserdi teema on kiikumine: Lääme kiike katsumaie!  Peol astus üles üle 
1400 tantsija, laulja ja rahvamuusiku.  
 
Mulgi peo korraldamist toetati väga erinevate projektide Mulgimaa kultuuriprogrammist, 
Hasartmängumaksu Nõukogust, Folkloorifestivalide programmist, Kultuurkapitalist jne 
 
20. Mulgimaa laste folklooripäev 
Toimus 17.03.2016 Ritsu spordihoones Linnakülas Helme vallas Mulgimaal.  

Tegemist on kõige järjepidevama Mulgimaa lasteaialastele suunatud ettevõtmisega, millel 
osales sel korral ligi 240 mudilast ja nende juhendajat. Eesmärk oli lastele mulgikeelsete 
laulude ja laulumängude abil tutvustada ja õpetada mulgi keelt ja kultuuri ja oma pärimust. 
Toetas Folkloorifestivalide programm. 



Mulke talvekuul ja sügüskuul 
Mulke talvekuul toimus 25. veebruaril 2016 Tõrva kultuurimajas. Osales 37 huvilist. 
Esimeses osas tegi ettekande Tartu Ülikooli professor Mart Velsker. Tema ettekanne on 
leitav Mulgi Kultuuri Instituudi veebis:  
http://mulgimaa.ee/userfiles/mulgi%20kirjandus%202016,%20Mart%20Velsker.pdf 
Teises pooles esines Tiina Jürgen Viljandi muuseumist, kes tegi etteaknde Mulgi 
rahvarõivastest ja selle eripäradest. Projekt viidi ellu koostöös Tartu Ülikooli Lõuna-Eesti 
Keele -ja kultuuriuuringute keskuse ja Kultuurkapitali Valgamaa ekspertgrupi toel. 
 
Mulke sügüskuul toimus 25. novembril Halliste rahvamajas. Kursusel käsiteldavad teemad 
olid Mulgi keele ajalooline kujunemine; Kaasaegsed mulgi keele (õppe)materjalid; Mulgi 
sõnavara, sh internetisõnastik, vana omasõnavara, mulgi keele uudissõnad. Korraldati 
koostöös  Tartu Ülikooli Lõuna-Eesti keele- ja kultuuriuuringute keskusega. 
 
Mulgimaa foorum 2. mail Karksi valla kultuurikeskuses. Eesmärk: uuendatud Mulgi 
elamuskeskuse kontseptsiooni tutvustamine. Osales 120 huvilist. 
 
Hella Wuolijoki 130. sünniaastapäeva tähistamine 
21.07.2016 oli Mulgimaalt Alalt pärit kirjaniku ja ühiskonnategelse Hella Wuolijoki 
ünniaastapäev. Seda tähistati Helme valla päevaga samal päeval, 23.07.2016. Külas olid 
grupp Soomest, lisaks ettekannetele näidati filmi Hella W. Ala kultuurimajas oli ürituse ajaks 
avatud rändnäitus Hella Wuolijokist, mille oli koostanud Valga muuseum koostöös Valga 
linnavalitsusega.  Ürituse ajaks oli valminud eestikeelne ja  soomekeelne Healla Wuolijoki elu 
kajastav trükis. Trükised on leitavad ka veebis: http://mulgimaa.ee/mulgimaast/vaimne-
parand-juured/hella-wuolijoki/.  
Toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 
 
Konverents: Mulgi ehituspärandi mõju Eesti kultuuriruumis 
Projekti eesmärk oli Mulgimaa ehituspärandi väärtustamine, teadvustamine ning 
tutvustamine Mulgimaal ja ehituspärandi huvilistele väljaspool Mulgimaad. 
 
Ehituspärandit tutvustav konverents toimus 27.10.2016. Karksi valla kultuurikeskuses. 
Esinesid Heiki Pärdi, Taavi Pae jt. Ettekanded leitavad veebis: http://mulgimaa.ee/mulgi-
kultuuri-instituut/projektid/2016/mulgi-ehitusparandi-moju-eesti-kultuuriruumis/ 
Toetus muinsuskaitse arendusrahastu kaudu. 
 
Mulgimaa toiduvõrgustikku ettevalmistavad tegevused 
MKI viis läbi kolm praktilist infopäeva, mille kaugem eesmärk on Mulgimaa ühtse 
toiduvõrgustiku loomine. Mulgimaa toidukultuuripärandi väärtustamine ja selleks 
infopäevade korraldamine ja ühine Mulgimaa toitude valmistamine peaks looma hea 
eelduse huviliste baasil ühtse Mulgimaa toiduvõrgustiku loomiseks. 
 
Infopäevad toimusid: 24.10. Lilli loodusmajas, 09.11. Kärstna mõisas ning 30.11. Kopra 
turismitalus. Osales 20 huvilist. Projekti rahastas PRIA teadmussiirde meede. 
Lisaks osales MKI ühise stendiga Tourest messil Tallinnas koos Mulgimaa Arenduskoja ja Polli 
tervisetoodete kompetentsikeskusega. 
 



Mulgi Kultuuri Instituut 20! 
Mulgi Kultuuri Instituut tähistas oma 20. sünnipäeva esimese mulgikeelse aabitsa 
väljaandmisega. Üritus toimus 23. novembril Ala koolimajas Helme vallas.  
Mulgi aabitsa väljaandmist toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 
20 aastaga on Mulgi Kultuuri Instituut algatanud rea Mulgimaal traditsiooniliseks muutunud 
ettevõtmisi: Mulgi pidu, Mulgi konverents, Mulgimaa laste folklooripäevad, ainus 
mulgikeelne ajaleht Üitsainus Mulgimaa ja järjepidev mulgi keele õpe väga erinevatele 
sihtgruppidele. Mulgi Kultuuri Instituudi algatus on ka Mulgimaa Uhkuse ja MKI vanema 
valimine. Ka Mulgimaa Uhkus 2016 kuulutati välja MKI 20. sünnipäeval. Üritusel osales 140 
inimest. 
 
 

2. Infokandjad 

Mulgi aabits  

Esimene Mulgikeelne aabits. Mulgikeelsed tekstid kirjutasid aabitsasse Kristi Ilves ja Alli 
Laande. Lastepärased pildid joonistas Ülle Rosenberg ja selle kujundas ühtseks raamatuks 
Triinu Sarv. Trükiti aabits trükikojas Paar. Aabitsa tegemist on vedanud juba rohkem kui aasta 
Mulgi Kultuuri Instituudi juhataja Kaja Allilender.  

Aabitsa esitlus toimus 23.11.2016 Ala koolimajas, sellega tähistati ühtlasi MKi 20. 
sünnipäeva. Aabitsat jagati kõikidele Mulgimaa koolidele, lasteaedadele ning 
raamatukogudele. Aabitsa piltidest avati näitus Tarvastu raamatukogus, sellele järgnevalt 
jaanuaris Karksi valla kultuurikeskuses ja veebruaris Abja kultuurimajas. Mulgi aabitsa 
väljaandmist toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 

Ajaleht „Üitsainus Mulgimaa” 
Aasta jooksul ilmus 4 ajalehte (kevad, suvi, sügis, talv). Toimetajana jätkas Kristi Ilves. 
Kajastati Mulgi Kultuuri Instituudi ja Mulgimaa tegemisi ning mulkide ettevõtmisi, projekte ja 
käimisi. Suvine, Mulgi peo number ilmus neljavärvilisena. Ajalehe trükiarv oli 2500. Ajaleht 
on leitav veebis: http://mulgimaa.ee/mulgi-kultuuri-instituut/uitsainus-mulgimaa/ 
Lehe väljaandmist toetas Mulgimaa Kultuuriprogramm. 
 
Mulgimaa laste laulu- ja mänguvihk 
Kevadel 2016 andis MKI välja kordustrüki Mulgi laste laulu- ja mänguvihku. Sisu ei 
muudetud, ainult pisiparandused. Trükis on leitav ka MKI veebis alamenüüs Mulgi kirjandus: 
http://mulgimaa.ee/userfiles/MKI%20II/Mulgi%20laste%20laulu_sisu_2016_ISMN_ekstra%2
0PDF%20failile.pdf. Toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 
 
Mulgimaa sündmuste kalendri 2016  
koostamine ja  väljaandmine eesti ja mulgi keeles. Kalender tutvustas Mulgimaa olulisemaid 
sündmusi 2016. Oluline materjal Tourest 2016. 
 
 
 
 
 



3. Jätkuprojektid ja arendustegevus 
Mulgikeesed uudised ERR-s 
Mulgikeelsed uudised olid ERR Vikerraadio programmis eetris  40 nädalat aastas igal 
teisipäeval (kell 17.05), v.a riiklikud pühad ja jõuluprogrammi aeg. ERR mulgikeelsed uudised: 
http://vikerraadio.err.ee/l/mulgikeelsed_uudised 
Uudiseid toimetas Kristi Ilves, toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 

Mulgi suure sõnaraamatu koostamine. Projekt „Mulgi suur sõnaraamat“ on kestnud 
kolmandat aastat. 2016. aasta tööks oli Mulgi suure sõnaraamatu koostamisel Eesti 
Keeleinstituudi poolt Eelexi programmiga täiendatud mulgi sõnaloendi üle vaatamine ja 
sõnatüüpide määramine. Suur Mulgi sõnaraamat on väga hea näide kolme ühenduse heast 
koostööst Tartu Ülikool, Mulgi Kultuuri Instituut ja Eesti Keeleinstituut, mille tegevust toetab 
ka Kultuuriministeeriumi Mulgimaa Kultuuriprogramm. 

Õpetajate jätkukoolitus õpetajate mulgi keele koolitused jätkusid, üks koolituspäev kord 
kuus, korraga kuus tundi. Koolituspäevad toimusid erinevates Mulgimaa lasteaedades. 
Projekti toetas Mulgimaa Kultuuriprogramm. Tunnistuse sai 2016. aasta kevadel 14 õpetajat. 
 
Mulgi keele ringid 2016. aastal töötasid mulgi keeleringid MKI toel Tarvastus ja Tõrvas.  
Esmakordselt algas mulgi keele ring tööd Tartu linnas. Ringid toimusid üheksa kalendrikuu 
jooksul. Projekti toetas Mulgimaa kultuuriprogramm. 
 
Ettevalmistustööd Mulgi Elamuskeskuse rajamiseks Sooglemäele Helme valda. 
Tegevust toetas Rahandusministeeriumi arendustoetusega ja Maaeluministeerium 
regionaalse toetusega. 
Jaanuarist 2016 kuni maini toimusid Sooglemäe arenduseks loomingulise töögrupi 
regulaarsed kohtumised, mille tulemusel valmis uuendatud põhikontseptsioon. Uuendatud 
Mulgi elamuskeskuse kontseptsiooni tutvustati 2. mail Karksi valla kultuurikeskuses toimunud 
Mulgimaa foorumil. Sellel foorumil osales ligi 120 inimest. Kaasatud olid kõik Mulgimaa 
omavalitsused ja piirkonna arendusorganisatsioonid. Alates juulist 2016 võeti tööle 
Sooglemäe arendamiseks projektijuht, kelle eestvedamisel valmis TTA ja esmased 
finantsprognoosid.  
 
Mulgi elamuskeskuse Visioon  
Mulgi elamuskeskus on mulgi maamärk ja identiteedi kandja, mis nutikate lahenduste abil 
loob ajaloost inspireeriva tuleviku, on kättesaadav üle terve maailma, ühendab kohalikud 
ettevõtted ja tooted ning pakub külastajatele teadmisi, meelelahutust, seiklusi ja ootamatuid 
ideid.  
Missioon  
Mulgi Elamuskeskus hoiab elus ja tutvustab mulgi kultuuri, on hea partner kohalikele 
ettevõtjatele äri edendamiseks ning omavalitsustele piirkonna arendamiseks, inspireerib 
külastajaid ootamatute ideede ja nutikate lahendustega ning kasutab ressursse mõistlikult sh 
võimaldab töötajatel end teostada, et olla atraktiivne ja piirkonnale kasu loov 
külastussihtkoht.  
Mulgi Elamuskeskuse arendamise põhistrateegiad ja eesmärgid:  

 Koostöö ja -võrgustiku arendamine Mulgimaal,  
 Ettevõtluse toetamine läbi ühisturunduse ja omanäolise tootearenduse,  



 Mulgi pärandi koondamine, säilitamine ja arendamine (Kultuuriakadeemia, 
pärimusmuusika, mustrite kasutamine disainis, kaasaegsete rahvuslike riiete 
loomine)  

 Kohalike kaasamine, traditsioonilise ja ettevõtliku elulaadi propageerimine 
(omanäoliste talude ja pereettevõtete arendamine),  

 Mulgi kultuuri ja Mulgimaa tutvustamine sihtgrupile sobival nutikal viisil 
(histotainment, edutainment, foodtainment, nutiseadmed, sotsiaalsus). 

Novembris-detsembris tutvustati kõikides (10 omavalitsust) Mulgimaa omavalitsustes ja 
volikogudes uuendatud kontseptsiooni. Selle tegevuse tulemusel oli 2016. aasta lõpu seisuga 
olemas 8 Mulgimaa omavalitsuse positiivne otsus Mulgi Elamuskeskuse rajamise 
omafinantseeringu tagamise kohta. 2017 viiakse läbi arhitekuurikonkurss ja algab 
projekteerimine. 
 
2016 . aastal esitati ja valmistati ette rida projekte 2017. aastaks erinevatesse 
programmidesse ja meetmetesse (PRIA teadmussiirde meede, Leader- meede, Mulgimaa 
kultuuriprogramm, Folkloorifestivalide programm).  Hilissügisel algas V Mulgi peo 
ettevalmistamine – kuulutati välja peo ideekonkurss.  
 
2016. osaleti aktiivselt ka erinevate arendusorganisatsioonide koostöös, sh Mulgimaa 
Arenduskoda, SA Lõuna-Eesti Turism ja Viljandimaa Arenduskeskus. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 042 30 088 2

Nõuded ja ettemaksed 67 67 3

Kokku käibevarad 43 109 30 155  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 33 340 33 340 5

Kokku põhivarad 33 340 33 340  

Kokku varad 76 449 63 495  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 549 3 198 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 31 147 22 820 7

Kokku lühiajalised kohustised 41 696 26 018  

Kokku kohustised 41 696 26 018  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37 477 52 739  

Aruandeaasta tulem -2 724 -15 262  

Kokku netovara 34 753 37 477  

Kokku kohustised ja netovara 76 449 63 495  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 17 180 16 509 8

Annetused ja toetused 79 304 45 452 9

Tulu ettevõtlusest 2 194 895  

Muud tulud 5 751 2 533  

Kokku tulud 104 429 65 389  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -71 139 -32 023 10

Mitmesugused tegevuskulud -15 554 -28 187 11

Tööjõukulud -20 465 -20 441 12

Kokku kulud -107 158 -80 651  

Põhitegevuse tulem -2 729 -15 262  

Intressikulud 5 0  

Aruandeaasta tulem -2 724 -15 262  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -2 729 -15 262  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 12 106 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 7 351 -6 880 6

Laekunud intressid 5 0  

Muud rahavood põhitegevusest 8 327 21 692 6

Kokku rahavood põhitegevusest 12 954 11 656  

Kokku rahavood 12 954 11 656  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 30 088 18 432  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 12 954 11 656  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 43 042 30 088  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 52 739 52 739

Aruandeaasta tulem -15 262 -15 262

31.12.2015 37 477 37 477

Aruandeaasta tulem -2 724 -2 724

31.12.2016 34 753 34 753
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Mulgi Kultuuri Instituut 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad  Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtuvalt Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõueteks loetakse nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Nõuded võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on

antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Nõue eemaldatakse bilansist siis, kui ühing kaotab õiguse sellest

tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle nõudest tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hüvedest.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid kajastatakse muude tegevuskuludena. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2000 € ja mille kasulik eluiga on üle ühe

aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Külastuskeskuse ehitus sihtotstarbelise annetustega soetatud kinnistule jäi pooleli ning on konserveeritud, mistõttu amortisatsiooni ei arvestata.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12

kuud pärast bilansi kuupäeva. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis kajastatud

pikaajalise kohustisena.

Annetused ja toetused

Ühing on saadud annetuste ja toetuste kajastamisel lähtunud RTJ 14 ja RTJ 12.

Mitte-sihtotstarbelised annetused on kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid on sihtotstarbeliste piiranguteta ja ei ole konkreetselt seotud

ühegi kindla projektiga. Neid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on tasud, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks.

Ühing on saanud valitsusepoolset abi tegevuse sihtfinantseerimiseks, mis kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine

on praktiliselt kindel või sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul

tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.



13

Mittetulundusühing Mulgi Kultuuri Instituut 2016. a. majandusaasta aruanne

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (tulu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja

mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. Kulusid kajastatakse

samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad tulu tekitamisel järgmistel

perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad tulu. Kulutused, mis

osalevad tulu tekitamisel aruande perioodil või ei osale tulu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

ühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ühingu

otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Tasude arvestusel ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse RTJ 14.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha arvelduskontodel 43 042 30 088

Kokku raha 43 042 30 088

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 67 67

Ostjatelt laekumata

arved
67 67

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 67

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 67 67

Ostjatelt laekumata

arved
67 67

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 67
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 966 957

Sotsiaalmaks 1 702 1 684

Kohustuslik kogumispension 101 101

Töötuskindlustusmaksed 89 92

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 858 2 834

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 33 340 33 340 33 340

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 33 340 33 340 33 340

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 33 340 33 340 33 340

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 33 340 33 340 33 340

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 33 340 33 340 33 340

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 33 340 33 340 33 340
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 382 7 382  

Maksuvõlad 2 858 2 858 4

Muud võlad 309 309  

Muud viitvõlad 309 309  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 549 10 549  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 364 364  

Maksuvõlad 2 834 2 834 4

Kokku võlad ja ettemaksed 3 198 3 198  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 0 42 772 0 -42 772 0

Siseministeerium 1 128 25 000 0 -3 308 22 820

Põllumajanduse Registrite ja

Informatsiooni Amet
0 8 161 0 -8 161 0

Eesti Kultuurkapital 0 500 0 -500 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 128 76 433 0 -54 741 22 820

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
1 128 76 433 0 -54 741 22 820

 

 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 0 56 684 -453 -56 231 0

Siseministeerium 22 820 0 0 0 22 820

Maaeluministeerium 0 25 000 0 -16 673 8 327

Eesti Kultuurkapital 0 855 0 -855 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
22 820 82 539 -453 -73 759 31 147

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
22 820 82 539 -453 -73 759 31 147
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 17 180 16 509

Kokku liikmetelt saadud tasud 17 180 16 509

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 21 090 21 090

Sihtfinantseerimine projektijärgseteks tegevuskuludeks 58 214 24 362

Kokku annetused ja toetused 79 304 45 452

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Projektide korralduskulud 53 999 24 503

Projektidega seotud tasud VÕS lepingute alusel 17 140 7 520

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
71 139 32 023

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 1 603 2 262

Elektrienergia 1 603 2 262

Mitmesugused bürookulud 3 173 3 019

Lähetuskulud 653 952

Koolituskulud 210 598

Reklaami- ja turunduskulud 3 014 3 423

Tegevus- ja  korraldukulud 1 340 5 491

Väheväärtusliku vara soetus 0 2 106

Transpordikulud 2 210 2 804

Lepingulised töötasud 2 810 5 067

Muud 541 2 465

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 554 28 187
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 15 387 15 369

Sotsiaalmaksud 5 087 5 072

Kokku tööjõukulud 20 474 20 441

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Juriidilisest isikust liikmete arv 10 10

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 15 387 15 369
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